
Evidenční číslo 38/00507601/2018 
 

1 
 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

 

sepsaná níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky, kterými jsou: 

JIPA Kamenné Žehrovice s. r.o. 

Zastoupená jednatelem Pavlem Dihelem 

Husova 196, Kladno 7, 273 09 

IČO: 26115263 

DIČ: CZ26115263 

www.masojipa.cz 

tel: 604 236 138   

 jako prodávající na straně jedné,  

                                            a 

 

Střední odborné učiliště a Praktická škola  
Kladno – Vrapice, příspěvková organizace 
Vrapická 53, Kladno, 272 03 
IČO: 005 07 601 
DIČ. CZ0057601 

 

jako kupující na straně druhé,  

 

a kteří uzavírají podle ustanovení paragrafu 409 a násl. zákona č.513/1991 Sb. tuto kupní 

smlouvu: 

 

1. Předmět plnění 

 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu červené a bílé maso a masné 

výrobky na základě objednávky kupujícího. 

 

 

2. Obchodní podmínky 

 

2.1. Dodání zboží se uskuteční po obdržení objednávky od kupující strany, a to do 

3 pracovních dnů.  

2.2. Prodávající je povinen se zbožím dodat i dodací list a daňový doklad. 

2.3. Kupující je povinen převzít dodané zboží a jeho převzetí potvrdit razítkem a 

podpisem na dodacím listě a daňovém dokladu. 

http://www.masojipa.cz/


Evidenční číslo 38/00507601/2018 
 

2 
 

2.4. Reklamace týkající se množství a zjevných vad dodaného zboží, které budou 

zjištěny při přejímce, budou vyřízeny po dohodě následnou výměnou 

reklamovaného zboží nebo jeho náhradou zbožím stejného druhu a množství. 

2.5. Smluvní strany se zavazují oznámit si vzájemně veškeré změny související 

s fungováním firmy, které by mohly jakýmkoliv způsobem ovlivnit vztahy 

vyplývající z této smlouvy. 

2.6. Prodávající bude kupujícímu dodávat zboží odpovídající příslušným normám, 

a to v souladu s výše uvedenými lhůtami s ohledem na záruku dodávaného 

zboží.  

 

 

3. Trvanlivost masa a masných výrobků 

 

3.1. Trvanlivost masa a masných výrobků je garantována při dodržení 

skladovacích podmínek dle veterinárních předpisů 72 hodin při teplotě: 

Krev 2°C 

Droby 3°C 

Kosti 4°C 

Maso 7°C 

Masné výrobky nebalené od 0°C do 5°C 

Trvanlivé tepelně opracované a trvanlivé fermentované výrobky do 20°C. 

 

 

4. Kupní cena a platební podmínky 

 

4.1. Kupní cena předmětu plnění je stanovena dohodou a tato dohoda je potvrzena 

podpisem účastníků smlouvy na dodacím listu. K ceně bez DPH bude 

připočítáno DPH v platné výši. 

4.2. Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím a to do 14 dnů ode dne vystavení.  

4.3. Jestliže kupující nezaplatí fakturované částky do doby splatnosti, prodávající 

je oprávněn dnem následujícím po uplynutí doby splatnosti, přerušit dodávky 

zboží až do doby úplného zaplacení všech dlužných částek. 

 

 

5. Platnost smlouvy 

 

5.1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2018 do 31. 8. 

2020. Smlouva může být ukončena dohodou stran nebo výpovědí. Výpovědní 

lhůta se sjednává v trvání jednoho kalendářního měsíce a běží od prvního dne 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

5.2. Tato kupní smlouva může být měněna na základě dohody obou smluvních 

stran a to výhradně písemnou formou.    

5.3. Smluvní strany se dohodly, že nebudou poskytovat ani zveřejňovat žádné 

informace třetím osobám, které by mohly poškodit vzájemné obchodní vztahy 

smluvních stran, případně některou ze smluvních stran. Toto omezení se 

netýká informací, které jsou třetím osobám běžně dostupné.  



Evidenční číslo 38/00507601/2018 
 

3 
 

 

 

6. Závěrečné ustanovení 

 

6.1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny v této 

smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 

předpisů. 

6.2. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla napsána podle pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení. 

 

 

 

 

V Kladně dne 31.8.2018 

 

 

 

……………………………………………                     ………………………………………………. 

JIPA Kamenné Žehrovice s.r.o.                                    Střední odborné učiliště a Praktická 

škola Kladno – Vrapice, 

příspěvková organizace 

 

 

 


